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   Adres   : Söğütözü Mahallesi 2176. Cadde No:2/A Çankaya/ANKARA 

   İletişim  : 0312 285 09 69            web: https://cebesoyioo.meb.k12.tr/ 

  

 

VİZYON VE MİSYON: 

Vizyon: Fiziki küçüklüğümüze rağmen, azim ve özverimizle çalışarak büyük başarıların tek adresi olmak.  

Misyon: Varoluşumuzun nedeni; burada edindiğimiz değerler ile geleceğe aydınlık bir yok çizebilecek, 

saygılı, sevecen, milli değerlerine sahip çıkan, çevresel ve kültürel sorunlara karşı duyarlı örnek 

davranışlara sahip, sosyal ilişkilerde ve öğrenim hayatlarında başarılı bireyler yetiştirmek için velilerimizin 

ve çevremizin de desteğini sağlayarak yasal yükümlülüklerimiz çerçevesinde tüm emeğimiz ve 

sevgimizle, iş ve gönül birliği içinde her zaman daha iyiyle ulaşmaktır.  

 

LOKASYON VE FİZİKSEL YAPISI:  

Okulumuz Ankara İli merkez ilçelerinden Çankaya İlçesi sınırları içinde ve tam gün eğitim vermektedir.  

Okulumuzda 8 adet derslik, 1 adet laboratuvar, 1 adet kütüphane ve 1 adet yemek salonu 

bulunmaktadır. Tüm dersliklerde toplam 190 öğrenci eğitim almaktadır.  

 

KURUMSAL VE İDARİ YAPI:  

Okulumuz Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde eğitim öğretimine devam etmektedir. 1 

müdür, 1 müdür yardımcısı, 9 sınıf öğretmeni, 1 yabancı dil öğretmeni, 2 temizlik hizmeti personeli 

çalışmaktadır.  

 

 

 

 

https://cebesoyioo.meb.k12.tr/
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ATAMIZI SAYGI, MİNNET VE ÖZLEMLE ANIYORUZ… 
 

Mustafa Kemal Atatürk'ün 

ölümü, kendisinin sağlığının 1937 

yılından itibaren bozulmaya 

başlamasına müteakiben 10 

Kasım 1938'de gerçekleşti. 

Ölümünün ardından, 21 Kasım 

1938'de geçici olarak Ankara 

Etnografya Müzesi'ne konulan 

naaşı, 10 Kasım 1953'te kendisi 

için inşa edilmiş anıt 

mezar olan Anıtkabir'e nakledildi. 

 
 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Mustafa_Kemal_Atat%C3%BCrk
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ankara_Etnografya_M%C3%BCzesi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ankara_Etnografya_M%C3%BCzesi
https://tr.wikipedia.org/wiki/An%C4%B1t_mezar
https://tr.wikipedia.org/wiki/An%C4%B1t_mezar
https://tr.wikipedia.org/wiki/An%C4%B1tkabir
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Okulumuzda da büyük bir üzüntüyle ATAMIZI andık. 

 

 

 



5 
 

 

İYİ Kİ ÖĞRETMENİM... 
 

 

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜNDE, 
BAŞTA BAŞÖĞRETMENİMİZ GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK VE 

TÜM ŞEHİT ÖĞRETMENLERİMİZİ ANDIK... 
 

     

 

 

 

 

 

 

2A Sınıf Öğretmenimiz Seher HORATA’dan şiir dinletisi. 

 

 

 

 

 

 

 

https://cebesoyioo.meb.k12.tr/icerikler/iyi-ki-ogretmenim_14482593.html
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Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Ayhan IŞIK VE Şube müdürlerimizin ziyareti 

günümüze anlam kattı. 
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DEĞERLER EĞİTİMİ KULÜBÜMÜZ 

Temamız;”Sevgi” 

 

 
 

Temamız;”Merhamet” 

 

                            
 

Önce kuş evlerini boyadık, sonra bahçemizde keşif yaparak asacağımız ağaçları belirledik ve astık. 
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2-8 Kasım Lösemi Farkındalık Etkinliği - TURUNCU ETKİNLİK 

 

 

                           
 

 
LÖSEV in açılımı nedir kısaca? 

LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı demektir. 

 
Dünyada her 3 dakikada 1 çocuk kanser tanısı alıp %80’ninden fazlası tedavi olamıyor. LÖSEV 

Türkiye’de bunun için 23 yıldır en sık görülen çocukluk çağı kanseri olan lösemili, 12 yıldır da tüm 

çocukluk çağı kanseri çocuklarla el ele mücadele vererek LÖSANTE Hastanesi’nde %92 başarı ile 

kansere dur diyor, tek kuruş almadan tüm çocuklarımıza hayat veriyor. 
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TUTUM YATIRIM VE TÜRK MALLARI HAFTASI 

 

 

 

Tutum Yatırım ve Türk Malları Haftasının amacı: 

 Tutumun önemini kavratmak. 

  Küçük yaştan tutumlu olma alışkanlığı kazandırmak. 

  Yatırımın anlam ve önemini kavratmak. 

  Tüketim-yatırım ilişkisini açıklamak. 

  Tüketimde tutumu, tüketimden çok yatırım yapmayı teşfik etmek. Herkesi yatırıma yöneltmek. 

  Türk mallarını tanıtmak. Yerli malı kullanmanın faydalarını açıklamak. Herkesi yerli malı 

kullanmaya teşvik ederek yurt ekonomisine katkıda bulunmayı sağlamak. 

  Sağlıklı, mutlu insanları ile kalkınmış Türkiye yaratmayı görev olarak ilan etmek. Gelecek kuşaklara 

kalkınmış bir Türkiye bırakmak. Bu güzel yurtta, genç neslin sorumlu ve şerefli yerini almasını 

sağlamaktır. 

Tutum Yatırım ve Türk Malları Haftasını okulumuz bahçesinde 

kutlayan öğrencilerimiz. 

 

1929'da kanun haline getirilen ve 1946'dan itibaren kutlanan Yerli 

Malı Haftası, yurttaşlarımıza yerli malı kullanmanın, tutumlu olmanın 

ve yatırım yapmanın önemini hatırlatmak amacıyla her yıl 12-18 

Aralık tarihleri arasında kutlanmaktadır.  
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ATATÜRK ANKARA’DA 

 

 

 
 

Kurtuluş Savaşı'nın en iyi şekilde Ankara'dan yönetileceğini düşünen Atatürk, Ankara'nın coğrafi 
konumu ve cephelerle olan eşit uzaklığı nedeniyle Ankara'ya gelmeyi kararlaştırdı ve 27 Aralık 
1919 tarihinde saat 14:00'te Dikmen sırtlarından Ankara'ya geldi. 

Ankara'ya gelişinin 104. yıl dönümü vesilesiyle Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını, aziz şehit ve gazilerimizi rahmetle, 

saygıyla ve minnetle anıyoruz.. 
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